



# Dansk Kontorleasing ApS

Søvangen 19, 2635 Ishøj

CVR-nr. 57 84 44 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Hanne Lis Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Kontorleasing ApS Søvangen 19 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 57 84 44 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Lis Pedersen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver virksomhed med leasing af driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.012</b>	<b>13</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.012</b>	<b>7</b>
Andre finansielle indtægter	6.740	7
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.752</b>	<b>-9</b>
Skat af årets resultat	-55.010	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.258</b>	<b>-12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-66
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	0	2
Disponeret fra overført resultat	-85.158	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.258</b>	<b>-12</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	31.934	87
Andre tilgodehavender	206.740	388
Tilgodehavender i alt	<u>238.674</u>	<u>475</u>
Likvide beholdninger	<u>194.541</u>	<u>42</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>433.215</u></b>	<b><u>517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>433.215</u></b>	<b><u>517</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	200.000	200
2 Overført resultat	172.111	257
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>425.011</u></b>	<b><u>509</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.204	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.204</u>	<u>8</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.204</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>433.215</u></b>	<b><u>517</u></b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	257.269	255
Årets overførte overskud eller underskud	-85.158	2
	<b>172.111</b>	<b>257</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	88
Udloddet udbytte	-51.700	-88
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
	<b>52.900</b>	<b>52</b>
